
Id: NAFUR-LZSHJ-IIODE-FFYGW-UAZLJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/639/10
RADY GMINY CZERNICHÓW

z dnia 18 października 2010 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 

r. nr 142, poz.1591 z późn. zmian.), art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. nr 95, poz. 613 z późn. zm.) 

Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się roczne stawki podatku od środków transportowych na terenie Gminy Czernichów w wysokości 
określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLII/543/09 Rady Gminy Czernichów z dnia 30 października 2009 r. w sprawie 
określenia stawek podatku od środków transportowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2011 roku. 

 

Przewodniczący Rady 

Jacek Podgórski

Załącznik do Uchwały Nr LVI/639/10

Rady Gminy Czernichów

z dnia 18 października 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Stawki podatku od środków transportowych 

Zalacznik1.pdf

